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Zastępca Prezydenta Miasta Tychy
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Tychy, 7 mĄa2020r,

Pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

Odpowiadając na interpelację radnych: Lidii Gajdas, Barbary Koniecznej, Patrycji

Kosowskiej-Pawłowicz, Anny Krzystyniak, Karoliny Chemicz-Pałys, Urszuli Paździorek-

Pawlik, Aleksandry Pabian, Krzysztofa Króla, Michała Kasperczyka i Sławomira

Sobocińskiego z 24 kwietnia br., w sprawie wzmozenia działań związanych ze spzątaniem

zanieczyszczeń z terenu miasta Tychy, informuję:

Miasto, zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i poządku na terenie miasta Tychy,

systematycznie dba o zapewnienie nalezytej czystości w przestrzeniach publicznych.

Administratozy terenów nalezących do miasta, tj.: Miejski Zaząd Budynkow Mieszkalnych,

Miejski Zaząd Ulic i Mostow oraz Tyski Zakład Usług Komunalnych stale monitorują oraz

nadzorują realizację zawańych umów w zakresie m.in. spzątania ulic, chodników,

parkingów, placów, tuneli, pzejść podziemnych, parków i skwerów, oprózniania koszy

ulicznych. Wszystkie te usługi wykonywane są na bieząco, z częstotliwością określoną

w umowach, a większoŚc z nich codziennie w dni robocze, tak by zapewnić odpowiedni

standard czystości w mieście. Dodatkowo Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych, mając na

uwadze występujące zagrożenie epidemiologiczne, zobowiązał firmy świadczące usługi

czystości do zachowania szczególnej ostrozności oraz stosowania środkow odkażających.
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Zgodnie z informacjami administratorów, któzy priorytetowo traktują wszelkie sygnały od

mieszkańców, dotyczące miejscowych zanieczyszczeń, liczba tych zgłoszeń nie wzrosła

znacząco w czasie pandemii COVID - 19. lstotne dla prawidłowej organizacji systemu

utrzymania czystości jest także to, by wszelkie uwagi dotyczące realizacji usług zgłaszać

bezpośrednio do administratorów terenów. To oni, zgodnie z zapisami umów, mogą

skutecznie egzekwować usunięcie nieprawidłowości od wykonawców poszczególnych usług.

Dodatkowo chciałabym zaznaczyć, że nie wszystkie tereny w mieście są administrowane

przez Uząd Miasta i jego jednostki. Za czystość wielu obszarów odpowiadają m,in.

społdzielnie mieszkaniowe, dewelopeży czy prywatni właściciele.

Na zakończenie dziękuję za to, że zawsze mozemy liczyc na Państwa aktywność

i zaangażowanie w sprawy miasta. Dzięki wspołpracy z Państwem mozliwe jest skuteczne

reagowanie na wiele potzeb mieszkańców.
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Do wiadomości:

1. Radni: Lidia Gajdas, Barbara Konieczna, Patrycja Kosowska - Pawłowicz, Anna Krzystyniak,

Karolina Chemicz - Pałys, Urszula Pażdziorek - Pawlik, Aleksandra Pabian, Krzysztof Król,

Michał Kasperczyk, Sławomir Sobociński.

2. Sekretarz Miasta Tychy: Aneta Luboń - Stysiak
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